ادامه جهش به کدام سو؟

کامیابی های قابل ملاحظه نامید. بانک جهانی در این گزارش با ستایش از برنامه های اقتصادی رژیم، از جمله می نویسد: «همزمان با تلاش دولت ایران برای اجرای اصلاحات عمرانی و اقتصادی گسترده در این کشور، بانک جهانی نیز ارایه کمک های خود به ایران را از سال ۲۰۰۰ میلادی (۱۳۷۹ خورشیدی) از سر گرفت و اکنون سرگرم تدوین برنامه های راهبردی در جهت همکاری با ایران است. بانک جهانی برنامه همکاری خود با ایران را بر اجرای سریع اصلاحات در سیاست اقتصادی در بخش های مختلف متمرکز کرده است.» بلافاصله پس از انتشار این گزارش، مقامات مسئول جمهوری اسلامی اعلام کردند که، بانک جهانی مبلغ ۲۹۵ میلیون دلار وام به ایران اختصاص داده است.